ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА
8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2019 года                                                                                                                    № 91/642
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва Захарова Евгения Александровича, зарегистрированного по одномандатному избирательному округу № 5
Кандидат в депутаты совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва Захаров Евгений Александрович, зарегистрированный по одномандатному избирательному округу № 5 подал «27» августа 2019 года в территориальную избирательную комиссию Тихвинского муниципального района, с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 5 заявление о снятии своей кандидатуры.
В соответствии с частью 1 статьи 69 Областного закона Ленинградской области от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», рассмотрев заявление Захарова Евгения Александровича от 27 августа 2019 года (вх. 01-06/328 от 27.08.2019 года) о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва по одномандатному избирательному округу № 5,

территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Захарова Евгения Александровича.
2. Выдать Захарову Е.А. копию настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ИКМО                                                                                                   И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ИКМО                                                                                                           А.В. Устинов